АДМИНИСТРАЦИЯ БИЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
[bookmark: bookmark0]ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]10.06.2025					                                              № 611
г.Бийск

О внесении изменений  в постановление
Администрации      Бийского       района Алтайского края   от  23.05.2025  № 527

В соответствии с решением комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Администрации Бийского района  (протокол от 10.06.2025 № 6),
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.   В постановление Администрации Бийского района Алтайского края от 23.05.2025 № 527 «О введении режима повышенной готовности на территории с. Лесное Лесного сельсовета Бийского района» (далее – постановление № 527) внести следующие изменения:
1.1. В пункте 2 постановления № 527 слова «Границей зоны возможного возникновения чрезвычайной ситуации определить территорию от дома 27 до дома 39А по ул. Советская и от дома 15 по ул. Советская  до дома 47 по ул. Лесная в с. Лесное Бийского района Алтайского края» заменить словами «Границей зоны возможного возникновения чрезвычайной ситуации определить территорию с. Лесное Бийского района Алтайского края».
2.  Разместить  настоящее  постановление  на  официальном сайте  Администрации   Бийского района в сети Интернет.

Глава района                                                                                                        Д.С. Артемов